
1/2

kuryr 13. srpna 2023

Mnozí nevědí, že to mají: “Milióny zemřou – a brzy!”
infokuryr.cz/n/2023/08/13/mnozi-nevedi-ze-to-maji-miliony-zemrou-a-brzy

U některých očkovaných lidí se rozvine zánět srdečního svalu, aniž
by o tom věděli. Kanadský lékař Chris Shoemaker řekl Jimu
Fergusonovi, že tito lidé neměli žádné další stížnosti.

Nedostávají signál bolesti, který by naznačoval, že jejich srdeční
buňky jsou zanícené, vysvětlil Shoemaker. Touto skrytou formou
zánětu srdečního svalu onemocní až 20 procent očkovaných.

To jsou hrozná čísla, zdůraznil Shoemaker. Polovina těch, kteří trpí
zánětem srdečního svalu, zemře do pěti let, 75 procent do deseti let.

„Myokarditida má prokázanou úmrtnost 50 % po 5 letech a 75 % po
10 letech. Některé studie ukázaly, že vakcína způsobila u 20 % lidí
rozvoj myokarditidy. “Vakcína je spouštěčem myokarditidy.”

Zemřou miliony – a v dohledné době,“ odpověděl.

Shoemaker dodal, že vakcíny Pfizer a Moderna obsahují
DNA. Odvolal se na výzkum mikrobiologa Kevina McKernana.

Během šesti minut se DNA dostane do všech vašich
buněk. Výsledkem je, že vaše buňky produkují novou mRNA a spike
proteiny po dobu až 10 let. “Děkujme, Pfizer a Moderna.”

Během této doby existuje zvýšené riziko vzniku rakoviny, rozvoje
plicní embolie nebo neplodnosti.

“Je to katastrofa, je to hrozné.”

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/13/mnozi-nevedi-ze-to-maji-miliony-zemrou-a-brzy/


2/2

 
 

https://stranapro.cz/

